МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Астраханской области

«Травинская  школа-интернат»

Астраханская область ,Камызякский  район, 416330,село Образцово -Травино,ул. Школьная,  7
Телефон/факс 885145 97 3 00, инн:3005002906, E-mail:  travinoskshi@ ya.ru

ПРИКАЗ

№ 37

                                                                                           «  07  »  апреля  2017 г.
Об утверждении локальных актов по
организации антикоррупционной деятельности

в ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 07.04.2017 г. локальные акты по организации антикоррупционной
деятельности в ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»:

- Положение о комиссии  по профилактике  коррупционных и иных
правонарушений в ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;
-  План на 2017 – 2018 г.г. по организации антикоррупционной деятельности в

ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;
 - Положение о противодействии коррупции ГБОУ АО «Травинская школа-

интернат»;
-  Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ АО «Травинская школа-
интернат»;

- Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы и
поведения работников ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;

- Положение о конфликте интересов педагогического работника ГБОУ АО
«Травинская школа-интернат»;

       2. Ознакомить работников учреждения с локальными актами по организации

антикоррупционной деятельности в ГБОУ АО «Травинская школа-интернат».
(Ответственная Ирушкина Е.А.)

       3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                                               Л.В.Синенкова

С приказом ознакомлена :

Ирушкина Е.А._______________